
 
   

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.7.2024 
Nakło nad Notecią, dnia  19.04.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
 
Dostawę drzew z usługą nasadzenia i pielęgnacją oraz utrzymanie zieleni w Parku 700-Lecia w 
Nakle nad Notecią oraz Zielonej Ściany wraz z infrastrukturą nawadniającą 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2024/BZP 00277162/01 z dnia 2024-04-09 oraz na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/912096 
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.)  Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 
 

✓ Część I - „Nasadzenia drzew w Gminie Nakło nad Notecią 2024”  

- 168 000,00 zł brutto 

✓ Część II - „Utrzymanie powierzchni trawnikowych, roślinności i obsługa 

automatycznego systemu nawadniania w Parku 700-lecia w Nakle nad Notecią 2024”  

- 120 000,00  zł brutto 

✓ Część III – „Utrzymanie Zielonej Ściany 2024”  

- 4 500,00 zł brutto 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 
Część I - „Nasadzenia drzew w Gminie Nakło nad Notecią 2024” 
  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 
Cena oferty 60 pkt  Parametry materiału roślinnego 40 pkt 

1 

OGRODY MARKOWE Marek Gollob 
ul. Saperów 254, 85-542 Bydgoszcz 
Województwo : Kujawsko-Pomorskie 
NIP: 5541694063 

109.350,00 złotych 

brutto  

• Śliwa wiśniowa "Nigra" (Prunus 
cerasifera 'Nigra’) – 15-16cm 

• Jarząb pospolity 'Autumn Spire' 
(Sorbus Autunim Spire) - 15-16cm 

• Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior.) 
- 15-16cm 

• Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) 
- 15-16cm 

2 
Plantim sp. z o.o. 
Białężyn 49 62-095 Murowana Goślina 
Województwo: Wielkopolkie 

82.188,00 złotych 

brutto 
• Śliwa wiśniowa "Nigra" (Prunus 

cerasifera 'Nigra’) – 15-16cm 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912096


 
   

 

 

 

NIP: 7773405688 • Jarząb pospolity 'Autumn Spire' 
(Sorbus Autunim Spire) - 15-16cm 

• Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior.) 
- 15-16cm 

• Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) 
- 15-16cm 

3 

MARKFLOR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Cechowa 127A, 30-685 Kraków 
Województwo: małopolskie 
NIP: 6791038610 

77.112,00 złotych 

brutto 

• Śliwa wiśniowa "Nigra" (Prunus 
cerasifera 'Nigra’) – 15-16cm 

• Jarząb pospolity 'Autumn Spire' 
(Sorbus Autunim Spire) - 15-16cm 

• Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior.) 
- 15-16cm 

• Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) 
- 15-16cm 

5 

Event Management Rafał Kortas 

ul. Gen. Kosińskiego 10/1, 85-331 

Bydgoszcz 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP:9671418497 

49.480,00 złotych 

brutto 

• Śliwa wiśniowa "Nigra" (Prunus 
cerasifera 'Nigra’) – 12-14 cm 

• Jarząb pospolity 'Autumn Spire' 
(Sorbus Autunim Spire) - 12-14 cm 

• Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) 
- 12-14 cm 

• Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) 
- 12-14 cm 

 
 
 
Część II - „Utrzymanie powierzchni trawnikowych, roślinności i obsługa automatycznego systemu 
nawadniania w Parku 700-lecia w Nakle nad Notecią 2024” 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 
Cena oferty 60 pkt  Czas reakcji na zgłoszenie 40 pkt 

1 

OGRODY MARKOWE Marek Gollob 
ul. Saperów 254, 85-542 Bydgoszcz 
Województwo : Kujawsko-Pomorskie 
NIP: 5541694063 

125.349,12 złotych 

brutto 
Do 6 godzin włącznie 

2 

Plantim sp. z o.o. 
Białężyn 49 62-095 Murowana Goślina 
Województwo: Wielkopolkie 
NIP: 777 340 56 88 

77.400,00 złotych 

brutto 
Do 6 godzin włącznie 

4 

Pogotowie Ogrodnicze Krzysztof 

Kaszyński 

ul. Gimnazjalna 14/21, 89 – 100 Nakło nad 

Notecią 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 558-115-52-14 

110.000,00 złotych 

brutto 
Do 6 godzin włącznie 



 
   

 

 

 

5 

Event Management Rafał Kortas 

ul. Gen. Kosińskiego 10/1, 85-331 

Bydgoszcz 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP:9671418497 

30.800,00 złotych 

brutto 
Do 6 godzin włącznie 

 
 
Część III - „Utrzymanie Zielonej Ściany 2024” 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 
Cena oferty 60 pkt  

Czas reakcji na zgłoszenie 40 

pkt 

1 

OGRODY MARKOWE Marek Gollob 

ul. Saperów 254, 85-542 Bydgoszcz 

Województwo : Kujawsko-Pomorskie 

NIP: 5541694063 

5.500,01 złotych 

brutto 
Do 6 godzin włącznie 

2 

Plantim sp. z o.o. 
Białężyn 49 62-095 Murowana Goślina 
Województwo: Wielkopolkie 
NIP: 777 340 56 88 

15.390,00 złotych 

brutto 
Do 6 godzin włącznie 

4 

Pogotowie Ogrodnicze Krzysztof 

Kaszyński 

ul. Gimnazjalna 14/21, 89 – 100 Nakło nad 

Notecią 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 558-115-52-14 

4.800,00 złotych 

brutto 
Do 6 godzin włącznie 

5 

Event Management Rafał Kortas 

ul. Gen. Kosińskiego 10/1, 85-331 

Bydgoszcz 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP:9671418497 

6.600,00 złotych 

brutto 
Do 6 godzin włącznie 

 
 

Z up. Burmistrza 
Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza 


